

Odběratel : Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 Praha 6 160 00 PRAHA 6 IČ: 60162694, DIČ: CZ 60162694 Zaměstnanec pověřený jednáním: náčelník vojenského zařízení 551220 Brno pplk. Ing. Luděk KRČ Štefánikova 122/53 662 10 BRNO Bankovní spojení: 26030881/0710, ČNB pob. 701 Praha 1 Způsob dodání: na adresu Štefánikova 122/53, Brno 602 00 Kontaktní osoba ve věcech předmětu plnění: tel.: 606604690 mjr. Ing. Ladislav VELICH e-mail: ladavelich@seznam.cz Kontaktní osoba ve věcech ekonomických: o. z. Ing. Eva Kazdová Eyerová, tel. 973 44 23 63 e-mail: epr551220@seznam.cz	OBJEDNÁVKA č. : 132/16 V souladu s ustanoveními zák. 89/2012 Sb. Dodavatel : GALTOP s.r.o. Lazebrnická 421/3 746 01 Opava - město Ostrava, Nad obcí 748/2 jehož jménem jedná: [redacted] plná moc IČ: 44738609 DIČ: CZ44738609 Č. účtu: [redacted] e-mail: [redacted] tel. [redacted] Zapsáno : OR vedený KS Ostrava oddíl C, vložka 2647
Splatnost faktury: 30 dnů od doručení Způsob platby: bezhotovostně	Daňový doklad zašlete / předáte přebírajícímu Vojenské zařízení 551220 Ekonomická skupina Štefánikova 122/53 662 10 BRNO

Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zák. 235/2004 Sb. Na dokladu musí být jako odběratel uvedena Česká republika - Ministerstvo obrany s plnou adresou z hlavičky této objednávky. Jako příjemce uveďte VZ 551220 BRNO. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odesání fakturované částky z účtu objednatele a jejím směřováním na účet dodavatele. V případě prodlení dodavatele s plněním dodávky zboží uplatní odběratel smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny plnění za každý den prodlení, minimálně však 50 Kč. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty bude pohledávka vymáhána, včetně příslušenství dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. Plnění tohoto případu se řídí podmínkami stanovenými §109 a § 109 a) zák. č. 235/2004 Sb. Objednávka je platná od podpisu oběma stranami.

P. č.	Krejčovský materiál	MJ	Množství	Cena v Kč včetně DPH		Realizace dodávky
				za jedn.	celkem	
Pro potřebu VZ 551220 Brno objednávám u vás nákup krejčovského materiálu						
1	Lampas pánský 100% viskóza, šířka 15 mm, barva tmavěmodrá	m	300	1,80	540,00	do 30 dnů od podpisu objednávky poslední stanou
2	Sutaška červená 100% viskóza, šířka 3 mm, barva červená	m	300	3,40	1 020,00	
3	Netkaný nážehlovací vízelín 70% PAD, 30% PES, 33g/m2, šíře 90, barva bílá, balení 50 m	m	300	29,00	8 700,00	
4	Netkaný nážehlovací vízelín 32% PAD, 68% PES, 40g/m2, šíře 90, barva černá, balení 25 m	m	300	37,80	11 340,00	
5	Vycpávka ramenní molitanová obšitá plstí tl. 2,1 cm, délka 16,5 cm, šířka 27 cm, barva bílá	pár	60	36,00	2 160,00	
6	Podlímčová plst pro pánská saka 100% PES, 250g/m2, šíře 160 cm, barva černá	m	10	650,00	6 500,00	
7	Podlímčová plst pro pánská saka 100% PES, 250g/m2, šíře 160 cm, barva šedá	m	10	650,00	6 500,00	
8	Plátno krejčovské 32% bavlna, 31% vlas, 9% PES, 29% viskoza, 502 g, šíře 155 cm, barva režná	m	150	494,00	74 100,00	
9	Kalhotové chránítko 100% PES, šíře 14 mm, barva béžová, návin 25 m	m	400	3,60	1 440,00	
10	Kalhotové chránítko 100% PES, šíře 14 mm, barva světlemodrá, návin 25 m	m	200	3,60	720,00	
11	Spodní nitě s cívkou 100% PES, návin 120 m, ozn. Bobinn	ks	150	10,20	1 530,00	
12	Fixační pásek 100% PES, šíře 1 cm, návin 300 m	m	300	3,00	900,00	
13	Nit knoflíková režná 100% LEN, Tex 42x3 návin 50 m, barva khaki	ks	40	16,30	652,00	
14	Nit šicí průmyslová 100% PES, ozn. BELFIL-S, síla 30, Tex 105, návin 3 000 m, barva 660	ks	20	244,00	4 880,00	
15	Nit šicí průmyslová 100% PES, ozn. BELFIL-S, síla 120, Tex 275, návin 3 000 m, barva 373	ks	25	151,00	3 775,00	
16	Nit šicí průmyslová 100% PES, ozn. BELFIL-S, síla 120, Tex 275, návin 3 000 m, barva 392	ks	25	151,00	3 775,00	
17	Nit šicí průmyslová 100% PES, ozn. RAFIL, síla 200/2, Tex 37, návin 15,10 m, barva 329	ks	25	203,00	5 075,00	
18	Suchý zip 14-02-02 100% PES, síla 2,5 cm, barva černá	m	100	16,70	1 670,00	
19	Zip nerozevírací kovový 14-02-02 100% PES, síla 2,5 cm, barva černá	ks	60	20,70	1 242,00	

Cena celkem Kč vč. DPH :

136 519,00 Kč

V této ceně jsou zahrnuty všechny náklady dodavatele s plněním předmětu této objednávky (doprava, balení).
 Záruční doba : min. 24 měsíců

Dodavatel Datum : Razítko a podpis	Digitally signed by Ing. Luděk KRČ Date: 2016.10.26 14:59:15 CEST Reason: tendermarket.cz/zivatel=551220.1.krc	Odběratel Datum : pplk. Ing. Luděk KRČ
---	--	---